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Reittilennot Icelandair
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Osoite: Adalstræti 4, Reykjavik
https://www.centerhotels.com/en/
hotel-plaza-reykjavik

Henki-lehden lukijamatka
saagojen ja geysirien maahan

Islanti 22.-26.9.2025

Matkaohjelma

Maanantai 22.9.2025 – Saapuminen Islantiin, Sininen laguuni
Icelandairin suora reittilento Helsingistä Keflavikin lentokentälle Islantiin, jonne saavumme klo 15.45. Suomenkielinen 
opas on vastassa lentokentällä. Bussimatkalla lentokentältä Reykjavikiin tehdään kahden tunnin uintipysähdys Sini-
sellä laguunilla. Pakkaa uimapuku mukaan käsimatkatavaroihin! Pyyhevuokra sisältyy sisäänpääsyyn, uimapukuja voi 
vuokrata.
Uinti Sinisen laguunin mineraalipitoisessa vedessä, rosoisten laavalohkareiden keskellä, on elämys. Laguunin vesi on 
noin 35-asteista, turkoosinsinistä ja läpinäkymätöntä. Veden väri tulee erilaisista mineraaleista, kvartsista ja levistä ja 
se on terveellistä iholle. Vesi laguuniin johdetaan syvältä maan uumenista.

Tiistai 23.9.2025 – Reykjavikin kaupunkikierros
Aamiaisen jälkeen klo 9 lähdemme tutustumaan Reykjavikiin bussilla 
ja kävellen. Retki kestää yhteensä noin 5 tuntia. Kaupunkikiertoajelulla 
näemme mm. futuristiseen tyyliin rakennetun Hallgriminkirkon, joka 
on yksi kaupungin suosituimmista nähtävyyksistä sekä uutta henkeä 
saaneen Reykjavikin vanhan troolarisataman. Kuulemme, kuinka kau-
pungin kuusi maauimalaa ovat reykjavikilaisille elämäntapa.

Vastuullinen matkanjärjestäjä Toiviomatkat Oy
Annankatu 31–33 C, 00100 HELSINKI, 09 565 7170, toimisto@toiviomatkat.fi, www.toiviomatkat.fi

 Tutustumme upeaan konsertti- ja kongressitalo Harpaan, 
joka on voittanut lukuisia arkkitehtuurikilpailuja.
Perlanin luontokeskuksessa voi kokea jääluolan, revontuli-
esityksen planetaariossa, Wonders of Iceland -näyttelyn ja 
näköalatasanteen upeat maisemat. Perlanissa viivytään n. 
kaksi tuntia.
Kiertoajelun jälkeen syömme yhteisen lounaan, jonka 
jälkeen on mahdollisuus katsella Reykjavikia omatoimi-
sesti. Retki päättyy ravintolalle, josta jokainen voi palata 
hotellille oman aikataulun mukaan. Reykjavikin keskusta 
on pieni, lähes kylämäinen, ja siellä on helppo kierrellä 
itsekseenkin.

Saavumme Reykjavikiin noin klo 20 ja majoitumme keskustassa sijait-
sevaan hotelliin: Center Hotels Plaza.

Matkalle ilmoittautumiset viimeistään 15.5.2025
matkanjohtaja Tuomo Ruuttuselle tai

Toiviomatkoille: 09 565 7170, toimisto@toiviomatkat.fi
Paikat saattavat täyttyä jo aiemminkin. 



Keskiviikko 24.9.2025 – Kultainen kolmio -retki
Aamiaisen jälkeen klo 8 lähdemme kokopäiväretkelle (noin 8 
tuntia) tutustumaan ns. Kultaisen kolmion alueeseen. Päivän 
aikana näemme mahtavan Gullfossin vesiputouksen ja korkealle 
ilmaan suihkuttavan geysirin ja muita kuumia lähteitä. Tutus-
tumme mannerlaattojen erkanemiskohdassa sijaitsevaan Thin-
gvellirin kansallispuistoon. Täällä maailman vanhin parlamentti 
kokoontui jo 900-luvulla. Vierailemme Fridheimarin tomaat-
titilalla, jonka kasvihuoneissa kasvatetaan tomaatteja vuoden 
ympäri geotermisellä energialla. Tutustumme tilan toimintaan, 
saamme tomaattimaistiaiset ja nautimme kevyen tomaattikeit-
tolounaan.
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Matkan varrella vierailemme Skálholtin kirkossa, jossa englanniksi opastettu kierros (opas tulkkaa). Skálholtsdóm-
kirkja vihittiin käyttöön vuonna 1963, ja se on kymmenes kirkko, joka sijaitsee samalla paikalla. Ensimmäinen kirkko 
rakennettiin pian vuoden 1000 jälkeen, kun islantilaiset kääntyivät kristinuskoon. 

Torstai 25.9.2025 – Etelärannikon retki
Etelärannikon retkellä (n. 10 tuntia) pääsemme kokemaan 
kaunista Etelä-Islantia parhaimmillaan: upeita vesiputouksia, 
laavahiekkaisia rantoja, kaunista maaseutua, jäätiköitä ja pikku-
kyliä. Lähdemme aamiaisen jälkeen klo 8 ja noin 1,5 tunnin ajon 
jälkeen pidämme pienen tauon Hvolsvöllurin kylässä. Jatkamme 
Vík í Mýrdalin kylään, jonka ympäristö on jylhän kaunista upeine 
kallioineen, mustahiekkaisine rantoineen ja outoine laavamuo-
dostelmineen. Reynisfjaran musta hiekkaranta ja Reynisdranga-
rin kalliomuodostumat ovat päivän ehdottomia kohokohtia. Vikin 
kylään tutustumisen ja Reynisfjaran jälkeen pidämme lounastau-
on ja syömme yhteisen lounaan noin klo 12.30.
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Lounaan jälkeen ajamme Skogafossin vesiputoukselle ja vierailemme Skogarin kotiseutumuseossa, jossa kuulemme 
noin puolen tunnin englanninkielisen (opas tulkkaa tarvittaessa) esittelyn islantilaisten elämästä ja kulttuuriperinnös-
tä. Opastuksen jälkeen on aikaa kierrellä museoalueella. Paluumatkalla Reykjavikiin pysähdymme vielä Seljalandsfos-
sin vesiputouksella, jossa on mahdollisuus livahtaa myös itse putouksen taakse. Paluu hotelliin noin klo 18.30.

Perjantai 26.9.2025 – Kotiinpaluu
Kevyt varhaisaamiainen hotellissa, klo 04.30 bussikuljetus hotellilta lentokentälle. Icelandairin lento Keflavikista Hel-
sinkiin lähtee klo 07.30 ja Helsinkiin saavutaan klo 14.00.

Matkan hinta 2190 € / henkilö sisältää:
- Icelandairin reittilennot Helsinki-Keflavik-Helsinki, sis. yhden ruumaan menevän matkatavaran (max. 23 kg)
- Majoitus 4 yötä kahden hengen huoneissa, Center Hotels Plaza, Reykjavik
- 3 x aamiainen ja 1 x kevyt varhaisaamiainen
- 2 x lounas ja 1 x kevyt keittolounas tomaattitilalla (ruokajuomat maksetaan erikseen)
- Ohjelman mukaiset bussikuljetukset, vierailut ja sisäänpääsymaksut
- Suomenkielisen oppaan palvelut. Opas Mervi Luoma on Islannissa asuva ympäristötieteiden maisteri. 

Yhden hengen huoneen lisämaksu 620 €. Yhden hengen huoneita on saatavilla rajoitetusti.


